「MIL-DTL-38999 シリーズⅢ TV シリーズ」 カタログ変更情報
アンフェノールジャパン株式会社
ページ 項目 変更日
P7 特性　塩水噴霧
2024年11月25日
2024年11月25日
変更後
以下の通り

アンフェノールジャパン株式会社
ページ 項目 変更日
P24 アンフェノール品番による注文方法　⑤コンタクトタイプ
2024年5月24日
2024年5月24日
変更後
以下の通り
（変更後）
（変更前）
⑤コンタクトタイプ
P ピンコンタクト(500回嵌合保証)
S ソケットコンタクト(500回嵌合保証)
H ピンコンタクト(1500回嵌合保証)
J
X アイレットコンタクト(ハーメチック専用)
ソケットコンタクト（1500回嵌合保証）
⑤コンタクトタイプ
P ピンコンタクト(500回嵌合保証)
S ソケットコンタクト(500回嵌合保証)
H ピンコンタクト(1500回嵌合保証)
J
X アイレットコンタクト(ハーメチック専用)
ピンコンタクト（1500回嵌合保証）
「MIL-DTL-38999 シリーズⅢ TV シリーズ」 カタログ変更情報
アンフェノールジャパン株式会社
ページ 項目 変更日
P51 バンドロックアダプタ　BK4シリーズ
2024年5月24日
2024年5月24日
変更後
以下の通り
（変更後）
バンドロックアダプタ
BK4シリーズ
BK4 S L 12 08 W
EMIバンドロックアダプタ
BK4シリーズ
形状 適用コネクタタイプ
サイズ＊ エントリー＊＊
サイズ
材質、表面処理
S： ストレート形状
A： ライトアングル形状 (90 )
B： ライトアングル形状 (45 )
L： MIL-DTL-38999シリーズⅢ N： アルミニウムシェル、無電解ニッケルめっき
W： アルミニウムシェル、OD色カドミウムめっき（ニッケル下地）
31.8±0.8mm
45°
90°
C
D
E
A B G
サイズ
エントリー